
 
Uchwała nr 504/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  
Uczelnia Państwowa  

z dnia 18 października 2024 r. 
 
w sprawie: zmiany składu osobowego stałej Komisji Senackiej ds. Jakości Kształcenia 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 
Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 i pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.) oraz  
§ 42 ust. 1 w zw. z § 45 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 
Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawia: 
 

§ 1 
1. Zmienić skład osobowy Komisji Senackiej ds. Jakości Kształcenia w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa – 
zwanej dalej w uchwale Komisją - powołanej Uchwałą Senatu nr 421/2021 z dnia 
29.01.2021r. (zmienionej uchwałami Senatu nr 448/2022 z dnia 21.03.2022r. i nr 
486/2023 z dnia 27.11.2023r.), w ten sposób, że: 
a) z funkcji Przewodniczącego Komisji odwołać: 

- dr Agnieszkę Ulatowską, prof. ANS;    
b) do pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji powołać:  

  - mgr Beatę Sander – Kierownik Działu Kształcenia i Spraw Studenckich; 
c) do pełnienia funkcji Członków Komisji powołać: 

- dr Agnieszkę Ulatowską, prof. ANS;  
- Annę Zbierańską – studentka kierunku Pielęgniarstwo drugiego stopnia. 

 
§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 stała Komisja Senacka ds. Jakości w Akademii 
Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa działa w 
następującym składzie: 

1.  mgr Beata Sander     – Przewodnicząca Komisji 
2. dr Anna Święcicka    – Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3. dr Agnieszka Ulatowska, prof. ANS   – Członek Komisji  
4. dr hab. Grażyna Bączyk, prof. ANS    – Członek Komisji 
5. dr hab. inż. Piotr Remlein prof. ANS   – Członek Komisji 
6. dr inż. Dorota Jaźwińska     – Członek Komisji 
7. dr inż. Ryszard Raczyk     – Członek Komisji 
8. dr Elżbieta Prussak      – Członek Komisji 
9. mgr Karolina Majchrzak    – Członek Komisji 
10. Krzysztofa Kotarba      – Członek Komisji 
11. Mateusz Backhaus      – Członek Komisji 
12. Tomasz Adamski     – Członek Komisji 
13. Anna Gmyrek      – Członek Komisji 
14. Michał Józef Radzion     – Członek Komisji 
15. Daniel Kowalski      – Członek Komisji 
16. Anna Zbierańska     – Członek Komisji 



 
 

§ 3 
1. Pozostała treść Uchwały Senatu nr 421/2021 z dnia 29.01.2021r. (zmienionej 

uchwałami Senatu nr 448/2022 z dnia 21.03.2022r. i nr 486/2023 z dnia 27.11.2023r.) 
w sprawie powołania stałej Komisji Senackiej ds. Jakości Kształcenia nie ulega 
zmianie.  

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
.  
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa 

 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


